CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONT

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal QQD‘DQO’&) al . A2-06:2046. ..

C { 45:3« e
g ento dzlla pubblicazione

COMUNE DI MINTURNO

(Provincia di Latina)

Reg. gen. n ['\( 221

SETTORE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

- N
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.82 del 03.05.2016

N J

OGGETTO: LAVORT DT COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTO FUNZIONALE DEL II STRALCIO
- IT LOTTO - IT FASE LAVORI AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE -

LIQ.NE 2° e ultimo SAL IMPRESA: D.F.C. COSTRUZIONI SRL" TMPORTO: € 89.457,04 IVA INCL.

cIG: 5126041ED6

L'annc duemitasedici, il giorno fre del mese di maggio, nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D. Lgs. 126/2014, ed in particolare gli articoli
183, comma b e 184;

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria

VISTO il vigente regolamento di contabilitd;

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 163/2006;

PREMESSO CHE:
s Con decreto del Commissario Straordinario prot. n. 28065 del 31.12.2015, & sfata atfribuita al

softoscritto la responsabilita del Servizio Lavori Pubblici dal 01.01.2016 al 31.05.2016;

¢ Con delibera del Commissario Straordinario n. 6 dei 13 11 2015 si approvava il bilancio di previsione
2015/2017; e

e Con la delibera del Commissario Straordinario n. 39 del 21 03 2016 con cui ha prorogato il P.E.G. fine al
30.04.2016 assegnando le risorse per la gestione; * g
CHE con delibera di 6.C. n. 107/07.05.2013, esacu’nva si- approvava il progetto esecufivo relativo ai
lavori di completamento e miglioramento funzionale: del II stralcio - IT lotto - IT fase lavori



ampliamento Cimitero Comunale per un importo generale di € 280.000,00 di cui € 183.010,28 per lavori
a base d'asta;

DATO ATTO che l'opera & finanziata con fondi comunali;
Codice 021005010010 Cosfruzione di loculi colombari ecc.;

CHE con determina n. 124 del 16.05.2013 i lavori sono stati affidati alla societa :"D.F.C. COSTRUZIONI SRL"
con sede in Via Monte della Guardia MINTURNO (LT)- C.F. e partita IVA: 02219900590, che ha offertain
sede di contratto iniziale una percentuale di ribasso pari all' 8,177% e quindi pari ad € 168.366,41= al netto
di IVA, giusto contratto rep. n. 4322 del 08.11.2013 in corso di registrazione;

CHE con determina n. 37 del 22.02.2016 che approva la perizia di variante senza aumento di spesa redatta dal
D.L. per limporto complessivo di € 263.822,71 = di cui € 168.366,41,

» Impegno di spesa autorizzato s ssrens s sssssssssm st 6 180.203,00  IVA inclusa

* Liquidazioni disposta con precedenti atti.., £ 94.820,00 IVA inclusa

+ Liquidazione disposta con il presente aﬁ'o . € 89.457,04 1IVA inclusa
VISTA la documentazione prodofta dalla c[lr'ezmne Iavor'l cos’rl’ruﬁa da:

-SALn. 2 atuttoil 03.03.2016;
- Certificato di pagamento n. 2 per il pagamento della seconda e ultima rata di € 89.457,04 IVA inclusa che
comprova il diritto del creditore al pagamento della somma medesima, dovufa quale acconfo del lavoro come
sopra indicato;
- Libretto delle misure
- Registro di contabilitd;
- DURC;
VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:

CONSTATATO che il responsabile del pracedimento a seguito del riscontro eperato ha riscontrato:

- la regolarité del lavoro effettuato;

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti

- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite la regolarita contributiva (DURC):

VISTA la Legge 213/2012 art. 147 bis si da attoe della regolarita e correttezza amministrativa del

presente provvedimento;

DETERMINA

1) Di liquidare la spesa complessiva di €. 89.457,04 Iva inclusa come di seguito indicato:

Creditore: "D.F.C. COSTRUZIONI SRL" con sede in Via Monte della Guardia MINTURNQO (LT)- CF.e
partita IVA: 02219900590 fattura n. 1_16 del 08.03.2016 di Euro 81.324,58 imponibile, LAVORI DT
COMPLETAMENTO E MIGLTORAMENTO FUNZIONALE DEL IT STRALCIO - IT LOTTO - IT FASE LAVORI
AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE", - 2° e ultimo SAL a tutto il 03.03.2016;

Creditore: ERARIO ai sensi art, 17-ter DPR 633/72 IVA al 10% € 8.132,46;
da imputare € 89.457,04 al codice 021005010010 Costruzione di loculi colombari ecc.: del PEG, CI6: 5126041ED6

+ TImpegno di spesa autorizzato et seeenn et st s ns e 6 189,203,080 IVA inclusa
» Liquidazioni disposta con precedenti nT‘rl oo e sen e s s ara s ver 94 820,00 1IVA inclusa
+ Liquidazione disposta con il presente m"ro SRR 4 89.457,04 IVA inclusa

di dare atto che la somma residua di € 926,02 sull"impegno di spesa assunto con il provvedimento dell'organo
indicato in narrativa non costituisce economia di spesa;
2) di Tmsmef’rer'e il presan‘re atto, unifumenfa ai documenti giusfifica‘rivi della spesa, alI'Ufficio Ragioneria per

dedicato;
Data Minturno, 03.05.2016
Il Responsabile del servizio LLPP
Geom. Carmine Violo

G

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del
presente afto e si autorizza |'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

o P el r fﬁﬁ%ﬁ
DG'I‘C( """'"'"'"'""'%'"g"mﬁ'é"ﬁiﬂ gg} k%&ﬁ‘ !
. %%Ii Responsabile del servizio Finanziario
L w"\ Rag. Antonio/Rasile
V& 2
\%‘% i
; e



Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

Pagina 1 di 1

" 2
HA ME 1.1

FATTU ELETTRONICA ~ VERSID

SOGGETTO EMITTENTE. TERZO
-ormato:

|

SDi11

Trasmlssmne nr. 0001226599
Da: {IT01879020517 a: GWSWPX

Mittente: D.F.C, COSTRUZIONI 5.R.L.

Parlita IVA: 1T02219900580

Codice fiscale: 02219900550

Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA MONTE DELLA GUARDIA SNC - 04026 -
MINTURNO (LT} IT

Recapiti:

Telefono: 0771660698

E-mail: dfecostruzioni@tiscali.it

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: ITO1879020517

Cessionario/committente: Comune di Minturno - Lavori
Pubbilici - Viabilita' - Verde Pubblice - Topenomasti

Cadice Fiscale; 81003430592
Sede: Via Principe di Fiemonte - 04026 - Minturno (LT} 1T

FATTURA NR. FATTPA 1_16 DEL 08/03/2016

Impario totale documento:
Importo da pagare entro il 08/03/2016;

89.457,04 (EUR)
81.324,58 (EUR)

Rizssunto detiagi fatiura
. Valore )
Dettaglio Cod. articolo | Descrizione Quantita | Unita misura unitario Valore totale Aliquota IVA
doc. (EUR)
{(EUR)
Lavori di
completamento
e miglioramento
funzionale dei il
Codice fornitore [° 12150 -
1 8 Lotto-fell 1.00 NR 81324,580000 81.324,58 10,00%
fase dei lavari
di ampliamento
del cimitero
comunale [i
3 SAL §
Dati generali
( Tipologia Documento Data CIG ]
(Contratto 41322 08/11/2013 0443923009 }
Dati di riepllogo per stiguota IVA & natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
Iva versata dal
10.00% 81.324,58 8.132,46)5cissione dei pagamenti  Jcommittente art. 17-ter
. D.P.R. 633/72 )
Pagamento
Pagamento completo
[ Modalita Importo (EUR) entro il Istituto IBAN BIiC Cod. pag.
R INTESA SAN IT63P0306974030
FUHIﬁCO 81.324,58008/03/2016 PAOLO 100000002300 BCITITMM BB )

Py

\

file:///C:/Users/Ragioneria2/ AnnData/l ocal/Temn/TTOTRTON20517 alann vml

NINSIINTA



